
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
__________________________________________________________________________________ 

Č.j.: JMK 134874/2020 

I. Informace o zadavateli 

 
II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Dodávka sanitních vozidel 2020 
Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

 
III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nových sanitních vozidel typu B podle ČSN EN 1789+A2 
s globální homologací včetně účelové a zdravotnické zástavby vozidla v počtu 10 ks. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 24 380 000,-Kč bez DPH. 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smluvní cena činí 24 071 000,- Kč bez DPH. 

 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 
Název účastníka IČO 

Nabídková cena 

(Kč bez DPH) 

1 

PROFILE VEHICLES BALTIC OÜ, 
se sídlem Harju maakond, 

Harku vald, Laabi küla, 
Tööstuse tee 12, 76902, 

Estonsko 

registrační 
číslo: 

10870096 
24 071 000 

2 
FOSAN s.r.o., se sídlem 

Řeznovice 86, 664 91 Ivančice 
64509214 24 370 000 

Nabídka účastníka PROFILE VEHICLES BALTIC OÜ byla v elektronickém nástroji E-ZAK podána 
prostřednictvím společnosti ALFA-RESCUE s.r.o. se sídlem Čiklova 637/13, 128 00 Praha 2, IČO: 
24227331, která účastníka v zadávacím řízení na základě plné moci zastupovala. 

VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni, a důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  



 

2 

 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem PROFILE VEHICLES BALTIC OÜ, se sídlem Harju maakond, Harku 
vald, Laabi küla, Tööstuse tee 12, 76902, Estonsko, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku – 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a prokázal splnění všech požadavků zadavatele 

 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé vybraného dodavatele. 

 
IX. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 

 
X. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které 
je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. 
 

 

V Brně dne 29. 9. 2020 

 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru 
 
v z. Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investic 
 
 


		2020-09-29T06:47:18+0000
	Not specified




